patriarchas
; et Andream Spalatensem

,

Iacobum Corcyrensem, Franciscum Se-
nensem

,
Ioannem Michaelem Matera-

num, Scipionem Tarentinum, Thadaeum
Consentinensem, Ioannem Andream Mes-
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sanensem , Bernardìnum Surrentinum

,

Caesarem Taurinensem,archiepiscopos; ac

Marcum Senogalliensera, ThomamFeltreu-

sem, Philas Asculanensem, Philippuin Sa-

lutiarum, Nicolaum Mariam Cataniensem,

Bernardinum Camerinensem, Paukim Ca-

turcensem, Ioannera Noviomensem, Iaco-

bum Niverniensem , Leonem Foroiulien-

sem, Claudium Mirapicensern, Cornelium

Bituntinensem, Ioannern Baplistam Vena-

frensem, Ioannem Iacobum Àprulinensem

et Iodocum Lubicensem , episcopos, praela-

tos domesticos nostros et in cappella nostra

assistentes, eorum meritis et obsequiis exi-

gentibus , condignis favoribus et gratiis

prosegui, lilulisque et honoribus decorali?

volentes, motu proprio , non ad ipsorum

palriarcharum, archiepiscoporum et epi-

scoporum vel aliorum prò eis nobis super

hoc oblatae pelitionis instantiam , sed de

nostra mera liberalitate et certa scientia,

eisdem patriarciiis, archiepiscopis et ep ; -

scopis et eorum singulis (sine tamen qu:.-

rumcumque dispensationum ad beneficia,

ae indultorum de fructibus in absenlh

percipiendis, necnon exemptionum a su-

perioritale et iurisdiclione eorum ordina-

riornm, sibi a Sede Apostolica, ante tamen

concilii Tridentini celebralionem, conces-

sorum, quorum omnium tenores prò ex-

pressis haberi volumus, et qua? ibis tantum,

quibus concessa sunt, minime denegata

censeantur, sed in suo robore persistanl,

praeiudicio), ut quamdiu eorum quilibet

patriarcbali, archiepiscopali et episcopali,

cui nunc prseesse dignoscitur, aut ad quam
eum forsan transferri eontigeiit, ecclesiae

praefuerit, de quibuscumque dignitatibus,

personatibus, administralionibus, offìciis,

canonicatibus et praebendis, eeterisque

benefìciis ecclesiaslicis, cimi cura et sine

cura, saecularibus ac quorumvis Ordinum
reyularibus, ad suam , ralione ecclesiae

cui prEeest, collationem
,

provisionem
,

pracECiitationein, electioncm seu quamvis
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aliam dispositionem, coniunctim vel sèpa-

ralim, spectanlibus et perlinentibus, quae

deinceps in antea in singulis februarii

,

aprilis, iunii, augusti, oclobris et decem-

brismensibus vacare contigerit (dummodo

dispositioni aposlolicae generaliter reser-

vala, seu ex generali reservalione aposto-

lica afl'ecta non fuerinl), etiam si praesen-

tationes, nominaliones vel electiones alio-

rum, quae salvae sint, praecedere consue-

verint, perinde ac si aliqua a nobis vel

dieta Sede aut illius legatis gratiae ex-

pcclativae, ac super illis reservationes

,

uniones, annexiones et incorporationes,ac

reservandi , uniendi, providendi et alias

disponendi mandata, cura inbibitionibus

et irritantibus et aliis decreti?, nullatenus

emanassent vel in postei um emanarent

,

de illis videlicet ad suam separatim
,
per

se solimi vel eius prò tempore deputatimi

vicirium; ad suam vero, cum capituloec-

clesiae suae coniunctim, collationem, pro-

visionem, praesentalionem, electionem et

aliam dispositionem huiusmodi spectan-

tibus, una cum eisdem capitulo, personis

sibi gratis et alias idoneis, providere et

alias disponere libere et licite possint et

valeant , auctoritate apostolica , tenore

praesenlium, licentiam et facultatem con-

cedimi^.

§ 2. Ipsosque patriarchas, archiepisco- Nubnu. tisqua

pos et episcopos ac eorum singulos, no-
f ":'''',''"'" „"

biles creamus et facimus, ac nobilitamus, pseuioucedu,

nobilitatisque litulo et insigni is decora-

nius, necnon aliorum nobilium numero
el consorlio favorabiliter aggregamus, ac

prò nobilibus haberi, nominari et repulari

volumus atque mandamus; eisque ut om-
nibus et singulis privilegiis , iinmunila-

tibus, libertatibus, exempliouibus , dero-

gationibus, mandatis
, dispcnsationibus

,

favoribus, gratiis et induliis, quibus alii

nobiles, cliam de nobili cernitimi genere,

etiam qui illustrcs reputantur, etiam ex

utroque parente procreati , de iure vel
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consuetudine ac alias quomodolibetutun-

tur, potiuntur et gaudent, etiam uti, po-

tiri et gaudere libere el licite possint et

valeant, vere et non ficte , in omnibus et

per omnia , ac si de illustrissimo genere

ex utroque parente procreati forent: ita

quod inter eos et ipsos illustres, quoad

nobilitatem et alia ad illam necessaria
,

nulla penitussit differenlia, nec fìcteUo-

cum habeat, auctoritate et tenore prae-

dictis indulgemus. Et in signum honoris

et nobilitatis huiusmodi, eis et eorum cui-

libet tres montes et alteram ex laurcis

sive coronis insigniorum nostrorum, qui-

bus eorum unusquisque, prout melius

sibi videbitur, una cum insigniis suis vel

absque illis, deinceps perpetuo uti possit,

graliose donamus et inipertimur.

§ 3. Ac eosdem patriarchas, arehiepi-

scopos et episcopos et eorum singulos a

Eolutione cuiuscumque decimae , etiam

per nosetSedem praedictam prò tempore

impositae, aut cuiuscumque pedagii, sub-

sidii, gabellae et cuiuscumque allerius

generis, ordinarii et extraordinarii, ubique

locorum et ex quavis causa imponiti et

imponendi.

§ 4. Xeenon, ad instar referendariorum

nostrorum, circa vectigal vini, prò sex ve-

getibus dumlaxat , eisdi'm auctoritate et

tenore, eximimus etlibcramus, ac liberos

et exemptos esse voiumus.

§ 5. Et insuper eisdem patriarchis, ar-

chiepiscopis et episcopis et. eorum sin-

gulis , ut monastena , ecclesias et alia

quaecumque beneficia ecclesiastica sua-

rura civitatum et dioecesum, ac infra li-

mites decanatuum , archidiaconatuum et

aliorum beneficiorum ecclesiaslicorum per

eos, ex quibusvis dis|iensationibus et con-

ces-innibus apostolicis, in titulum et com-
mendam et alias quomodolibet nunc et

i l'v Un, Cherub. (n. t.). 2 De q\io vide sup.

Pauli 111 const. xxx. 3 Hoc revocavi! et de-

claraut Coiiciliura Trid., sess. XXIV, De Rejorm..

cap. 3.
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prò tempore obtentorum, eorumque per-

sonas, in quibus sibi, ratione ecclesiarum

suarum ac decanatuum , archidiacona-

tuum et aliorum beneficiorum praedicto-

rum, visitationis officium, de iure vel con-

suetudine, competit, per imam seu plures

personas idoneas, quas ad hoc duxerint

deputandas, quamdiu ecclesiis praedictis

praefuerint, ac decanatus et archidiaco-

natus et alia beneficia praedicta obtinue-

rint, et quoties visilationistempus ingrue-

rit, etiarn duo, tria seu plura ex eisdem

monasteriis
, ecclesiis seu locis una et

eadem die visitare, et procurationis iura

et emolumenta quaecumque, ratione visi-

tationis huiusmodi sibi debita , etiam si

summam triginta librarum turonensium

argenti, quarum duodecim valeant unum
florenum de Florentia, prò die qualibet

excedat, ab eisdem ecclesiis, monasteriis,

locis et personis taliter \isitatisin pecunia

numerata recipere et exigere.

§ 6. Necnon omnes et singulos fructus, Locandine nd

redditus et proventus mensarum suarum ^""'bTneiino"

patriarebalium, archiepiscopalium et epi- r "m
<
<*>»"< »«-

scopalium et quorumeumque monasterio- "e.

'

rum et beneficiorum ecclesiaslicorum

,

cum cura et sine cura, saecularium et

quorumvis Ordinum regularium, per eos,

ex quibusvis concessionibus et dispensa-

lionibus apostolicis , in titulum et com-
mendarci aut alias prò tempore obtento-

rum, quibusvis personis, etiam laicis, cum
quibus suam et mensarum ac monaste-
riorum benefìciorumque praediclorum